

Total Construction Waterstop ApS

Hyldebjergvænget 12
4330 Hvalsø
CVR-nr. 36 55 14 10

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Total Construction Waterstop ApS Hyldebjergvænget 12 4330 Hvalsø CVR-nr.: 36 55 14 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Thomas Christensen, direktør |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |
| Advokatforbindelse | Advodan |
| Modervirksomhed | TC 2015 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge tætningsprodukter til byggeindustrien samt at udføre tætningsentrepriser for byggeri, industri, offentlige institutioner og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961.230 kr. mod 243.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.904 kr. mod 87.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 961.230 | 243.872 |
| 1 Personaleomkostninger | -460.733 | -90.568 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.332 | -15.128 |
| Resultat før finansielle poster | 449.165 | 138.176 |
| Andre finansielle indtægter | 31.014 | 1.758 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.662 | -3.510 |
| Resultat før skat | 468.517 | 136.424 |
| 2 Skat af årets resultat | -122.613 | -49.362 |
| Årets resultat | 345.904 | 87.062 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 145.904 | 87.062 |
| Disponeret i alt | 345.904 | 87.062 |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 87.642 | 118.974 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>87.642</u> | <u>118.974</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>87.642</u> | <u>118.974</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 26.140 | 64.377 |
| Varebeholdninger i alt | <u>26.140</u> | <u>64.377</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 288.203 | 131.939 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 41.768 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 55.660 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 24.401 | 0 |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 41.848 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 33.896 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>485.776</u> | <u>131.939</u> |
| Likvide beholdninger | <u>387.219</u> | <u>177.255</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>899.135</u> | <u>373.571</u> |
| Aktiver i alt | <u>986.777</u> | <u>492.545</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 366.743 | 220.839 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>616.743</u> | <u>270.839</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 8.171 | 4.048 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>8.171</u> | <u>4.048</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 118.490 | 18.920 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 118.490 | 18.920 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.789 | 22.326 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 31.596 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 18.920 | 0 |
| Anden gæld | 172.664 | 144.816 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 243.373 | 198.738 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>361.863</u> | <u>217.658</u> |
| Passiver i alt | <u>986.777</u> | <u>492.545</u> |

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 220.839 | 0 | 270.839 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 145.904 | 200.000 | 345.904 |
| | 50.000 | 366.743 | 200.000 | 616.743 |

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 416.209 | 89.716 |
| Pensioner | 39.815 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.709 | 852 |
| | 460.733 | 90.568 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 118.490 | 18.920 |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.123 | 30.442 |
| | 122.613 | 49.362 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 134.102 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 134.102 |
| Kostpris 30. september 2022 | 154.102 | 134.102 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -15.128 | -15.128 |
| Årets afskrivninger | -51.332 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | -66.460 | -15.128 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 87.642 | 118.974 |

Noter

| | | 30/9 2022 kr. | 30/9 2021 kr. |
|--|-----------------|---|--|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | | 41.768 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | | 41.768 | 0 |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | | 41.768 | 0 |
| | | 41.768 | 0 |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 |
| Kategori | Rentefod | kr. | kr. |
| Direktion | 9,45 | 0 | 41.848 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 0 |
| | | 200.000 | 0 |
| 7. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | | 88 |
| Garantiforpligtelser | | | 120 |
| Lejeforpligtelser | | | 20 |
| Eventualforpligtelser i alt | | | 228 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC 2015 Holding ApS, CVR-nr. 35874615, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
